
PRACUJEME S VÁMI.

Nabídka je platná od 1. 5. 2024 do 30. 6. 2025 pro nákup nové zemědělské techniky John Deere. Pouze pro zákazníky hospodařící na území České republiky prostřednictvím 
autorizovaného dealera John Deere v České republice. Více informací na www.deere.cz/cs/Financni/financovani/.

DNES, ZÍTRA A PO GENERACE.

FINANCUJTE OD 4,5 % P.A.
–  Pro traktory řady 5-9, mlátičky, řezačky, lisy a postřikovače
–  Pro novou vybranou zahradní a komunální techniku značky John Deere
– Akontace od 0% (počítaná z ceny bez DPH)
– Délka financování 2 až 7 let
– Možnost čerpat dotaci PGRLF
– Fixní úroková sazba
– Měsíční a sezónní splátky
– Havarijní pojištění se sazbou: 0,59%
– Pojištění skel zdarma
– Možnost poslední navýšené splátky (nižší měsíční splátky)
– Možnost odložení splátek až o 12 měsíců

Více informací Vám rádi poskytnou naši obchodní zástupci:
Regiony Střed, Západ, Ústí nad Labem: Martin Němec, tel.: 605 221 587, martin.nemec@unicreditleasing.cz
Region Jih: Lukáš Balogh tel. 702 286 978, lukas.balogh@unicreditleasing.cz
Regiony Východ, Liberec, Jihlava: Martin Habivský, tel.: 739 013 236, martin.habivsky@unicreditleasing.cz
Regiony Morava, Slezsko: Jakub Řihošek, tel.: 602 235 242, jakub.rihosek@unicreditleasing.cz

Všechny nabídky na financování jsou platné 2 týdny od vystavení, nejdéle však do doby konce platnosti kampaně. John Deere Financial je oprávněná změnit 
kdykoli úročení a podmínky kampaně. V okamžiku ukončení kampaně jsou všechny nabídky akceptované klientem platné. Tato nabídka je pouze indikativní, 
není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo 
uskutečnění transakce je vázáno na získání potřebných interních schválení v rámci společnosti a na podepsání příslušné smluvní dokumentace. 
John Deere Financial je poskytován společností UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4.


